АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  И  ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

	03 июля  2017 г.
	г. Георгиевск
	          №  239

О внесении изменений в приложение приказа комитета по культуре и спорту администрации города Георгиевка от 08 февраля 2017 г. №46 «Об утверждении плана проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Георгиевска в 2017 году»
Во исполнение статьи 100 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон №44-ФЗ), руководствуясь постановлением администрации города Георгиевска от 01 июня 2015 г. № 721 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Георгиевска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в  приложение приказа комитета по культуре и спорту администрации города Георгиевка от 08 февраля 2017 г. №46 «Об утверждении плана проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Георгиевска в 2017 году», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления культуры и туризма

администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       С.В.Умеренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Приказу комитета по культуре и

спорту администрации города Георгиевска

от 03 июля 2017 г. № 239
ПЛАН

проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2017 году

Наименование органа ведомственного контроля: управление культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Вид плановой проверки: камеральная.

	Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется проведение проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	наименование
	ИНН
	адрес местонахождения

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. Георгиевска»
	2625025108
	357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул.Октябрьская, 73
	21.08.2017

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа г.Георгиевска»
	2625015967
	357831, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кочубея, 5
	18.09.2017

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Георгиевский городской Дом культуры»
	2625016181
	357831, Ставропольский край, г.Георгиевск, ул.Луначарского, 41
	20.11.2017

Начальник управления культуры и туризма

администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           С.В.Умеренко